

# The Odisha Gazette

EXTRAORDINARY  
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 1037, CUTTACK, WEDNESDAY, MAY 31, 2017/ JAISTHA 10, 1939

## FINANCE DEPARTMENT

### NOTIFICATION

The 27th May, 2017

**S.R.O. No.254/2017**— In exercise of the powers conferred by Section 17-A of the Odisha Value Added Tax Act, 2004 (Odisha Act 4 of 2005), the State Government having been satisfied that it is necessary so to do in the public interest, do hereby exempt the sale of Green Gram(Moong) by the Odisha State Co-operative Marketing Federation Limited (MARKFED) to the National Agricultural Co-operative Marketing Federation of India Limited (NAFED) under the Price Support Scheme (PSS) Operation in the State from payment of tax payable under the said Act subject to the condition that NAFED shall give a certificate to MARKFED in the *pro forma* appended herewith about detail purchase of Green Gram (Moong) under PSS Operation and direct that the said notification shall come into force with effect from 1st day of April,2017.

### PRO FORMA

To

M/S- Odisha State Cooperative Marketing Federation Limited (MARKFED)

Certified that Green Gram( Moong) as detailed below have been purchased from the Odisha State Cooperative Marketing Federation Limited(MARKFED) under the Price Support Scheme (PSS) Operation in the State.

Sl. No.	Name of goods	Invoice No.	Quantity	Amount

Date

Signature of Authorised Officer NAFED

Name of Authorised Officer of NAFED

[No. 16942--FIN-CT1-TAX-0019/2017/FIN.]

By Order of the Governor

S. ROUT  
Under-Secretary to Government

**ଅର୍ଥ ବିଭାଗ**  
**ଅଧିସୂଚନା**  
**ତା. 27-05-2017**

ଏସ୍.ଆର୍.ଓ. ସଂଖ୍ୟା -254/2017— ଓଡ଼ିଶା ମୂଲ୍ୟ ଯୁକ୍ତ କର ଅଧିନିୟମ, 2004 (2005 ର ଓଡ଼ିଶା ଅଧିନିୟମ 4) ର ଠାରା 17-କ ଦ୍ୱାରା ଅର୍ପିତ କ୍ଷମତାର ପ୍ରୟୋଗ କ୍ରମେ, ସର୍ବସାଧାରଣ ସ୍ୱାର୍ଥ ଦୃଷ୍ଟିରୁ, ଏପରି କରିବା ଆବଶ୍ୟକ ବୋଲି ରାଜ୍ୟ ସରକାରଙ୍କର ହୃଦବୋଧ ହେବାରୁ, ଓଡ଼ିଶା ରାଜ୍ୟ ସମବାୟ ବାଣିଜ୍ୟ ମହାସଂଘ ଲିଃ (ମାର୍କେଟ୍) ଦ୍ୱାରା ଜାତୀୟ କୃଷି ସମବାୟ ବାଣିଜ୍ୟ ମହାସଂଘ ଲିଃ ( ନାମେଡ୍) କୁ ସମର୍ପିତ ମୂଲ୍ୟ ଯୋଜନା (ପି.ଏସ୍.ଏସ୍) ଅନୁଯାୟୀ ବିକ୍ରୟ କରାଯାଉଥିବା ମୁଗକୁ ଉକ୍ତ ଅଧିନିୟମ ଅନୁଯାୟୀ ଦେୟ କରରୁ ଏହି ସର୍ତ୍ତରେ ଛାଡ଼ କରୁଛନ୍ତି ଯେ, ନାମେଡ୍, ଏଥି ସହିତ ସଂଲଗ୍ନ ପାରମ୍ପରେ ସମର୍ପିତ ମୂଲ୍ୟ ଯୋଜନା (ପି.ଏସ୍.ଏସ୍) ଅନୁଯାୟୀ ମୁଗ କ୍ରୟର ସବିସ୍ତାର ବିବରଣୀ ଉଲ୍ଲେଖ କରି ମାର୍କେଟ୍‌କୁ ପ୍ରମାଣପତ୍ର ଦେବେ ଏବଂ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଦେଉଛନ୍ତି ଯେ, ଉକ୍ତ ଅଧିସୂଚନାଟି ତା. 01 ଅପ୍ରେଲ, 2017 ରିଖ ଠାରୁ କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ହେବ ।

ଫାରମ

ପ୍ରାପକ,

ଓଡ଼ିଶା ରାଜ୍ୟ ସମବାୟ ବିପଣନ ମହାସଂଘ ଲିଃ (ମାର୍କେଟ୍)

ପ୍ରମାଣିତ କରାଯାଉଛି ଯେ ନିମ୍ନରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ମୁଗ, ରାଜ୍ୟରେ ସମର୍ପିତ ମୂଲ୍ୟ ଯୋଜନା (ପି.ଏସ୍.ଏସ୍) ଅନୁଯାୟୀ ଓଡ଼ିଶା ରାଜ୍ୟ ସମବାୟ ବାଣିଜ୍ୟ ମହାସଂଘ ଲିଃ (ମାର୍କେଟ୍) ରୁ କ୍ରୟ କରାଯାଇଅଛି ।

କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	ଦ୍ରବ୍ୟର ନାମ	ବିଲ୍ ସଂଖ୍ୟା	ପରିମାଣ	ମୂଲ୍ୟ

ତାରିଖ

ନାମେଡ୍‌ର ପ୍ରାଧିକୃତ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ସ୍ୱାକ୍ଷର

ନାମେଡ୍‌ର ପ୍ରାଧିକୃତ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ନାମ

[ସଂଖ୍ୟା -16942-FIN-CT1-TAX-0019/2017/FIN.]

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶ କ୍ରମେ

**ସୌମ୍ୟଜିତ ରାଉତ**

ଅନୁଶାସନ ସଚିବ